
Dział  
  

Nazwisko i imię  telefon  e-mail  

Nadleśniczy   (N)   Krzysztof Śmiech 89 76 11 930  krzysztof.smiech@olsztyn.lasy.gov.pl  

Z-ca Nadleśniczego (Z) Kamiński Henryk  
89 76 11 930 *311  
604 558 352 

henryk.kaminski@olsztyn.lasy.gov.pl  

Sekretariat  (SA)  Kozłowska Agnieszka  89 76 11 930 *100  
gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl  

agnieszka.kozlowska@olsztyn.lasy.gov.pl  

Główny Księgowy  (K)  Pilucik Agnieszka  
89 76 11 930 *611  
570 317 620 

agnieszka.pilucik@olsztyn.lasy.gov.pl  

Inżynier Nadzoru  (NN)  

Halladin Leszek  
89 76 11 930 *219  
536 527 406 

leszek.halladin@olsztyn.lasy.gov.pl  

Arkadiusz Pilucik  
89 76 11 930 *218 
570 143 251  

arkadiusz.pilucik@olsztyn.lasy.gov.pl  

Kadry (NK)  Chodara Kinga  
89 76 11 930 *130  
570 304 125 

kinga.chodara@olsztyn.lasy.gov.pl  

Posterunek Straży 
Leśnej  

(NS)  

Koć Piotr  
89 76 11 930 *220  
570 298 359 

piotr.koc@olsztyn.lasy.gov.pl  

Bilkiewicz Tomasz  
89 76 11 930 *221 
604 475 368  

tomasz.bilkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl  

Sekretarz (S)  
Pauperowicz-Kawęcka  

Emilia  

89 76 11 930 *672  
570 299 055 

emilia.kawecka@olsztyn.lasy.gov.pl  

Dział Gospodarki Leśnej  

(ZG)  

Gruźlińska Sylwia  89 76 11 930 *331  sylwia.gruzlinska@olsztyn.lasy.gov.pl  

Ferdycz Krzysztof   89 76 11 930 *333  krzysztof.ferdycz@olsztyn.lasy.gov.pl  

Remigiusz Piecewicz  89 76 11 930 *332  remigiusz.piecewicz@olsztyn.lasy.gov.pl  

Ferens Michał  
89 76 11 930 *330  
536 569 491 

michal.ferens@olsztyn.lasy.gov.pl  

Sieniuć Marek  
89 76 11 930  *676  
536 815 852 

marek.sieniuc@olsztyn.lasy.gov.pl  

Dział księgowości   

(KF)  

Kordzikowska Kamila   89 76 11 930 *614  kamila.kordzikowska@olsztyn.lasy.gov.pl  

Kinal Mariola   89 76 11 930 *600  mariola.kinal@olsztyn.lasy.gov.pl  

Niewiadomska Elżbieta   89 76 11 930 *613  elzbieta.niewiadomska@olsztyn.lasy.gov.pl  

Dział adm.-gosp.  

 (SA)  

Drozdowski Tomasz   89 76 11 930 *674  tomasz.drozdowski@olsztyn.lasy.gov.pl  

Kaczyńska Agnieszka   89 76 11 930 *671  agnieszka.kaczynska@olsztyn.lasy.gov.pl  

Worobiec Mariola  89 76 11 930 *673  mariola.worobiec@olsztyn.lasy.gov.pl  

 


